Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(проект)
от «    »                      2024 г.

                                                     №            /НПА
г. Советский
О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 12.12.2014 № 4977/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом
от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 12.12.2014
№ 4977/НПА «Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Советского района» следующие изменения:
1.1. В п.4 приложения 1 исключить слова «за исключением Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Советская детская школа искусств»)» исключить.

2.2. п. 5, 7 приложения 1исключить;
2.3. п.8. приложения 1 слова «за исключением Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Советская детская школа искусств» исключить
           2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
И.о. главы Советского района                                                                              Скородумов В.Д.
Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 22.02.2024 по 24.02.2024 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации